
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 5. 9. 2024 od 1930 v Sokolovně TJ  

Přítomni: R. Fanta (v zastoupení E. Fantové), Z. Guschlová, J. Hendrych, D. Honová, J. Kamenský, 
L. Rozkovcová, J. Starý, P. Starý, S. Šéfr, R. Šikner, T. Tvrzník 

Host: J. Šiknerová 

Omluveni: V. Bárta, A. Hlubučková,  

Program: 
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatelky TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. sokolník 
7. přehled akcí 
8. různé, diskuze 
9. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí proběhlých a na další období – mimořádná VH TJ, příměstský tábor, krajský a 
celorepublikový slet. 

3.2. Prosečský krpál – návrh sportovně-resecestická akce – do dalšího období, hlavní organizátor 
se odstěhoval. 

3.3. Začátkem července byl předán prostor nad pódiem Horačkám. 

3.4. Vozí se dříví do sokolovny na topení, brigáda na sobotu 7. 9. 2024. 

4. Jednatelka TJ: 

4.1. Přebrán, přestěhován archiv. 

4.2. Archiv se stále prochází, velmi zajímavá historie. Postupně se zařazují nezařazené dokumenty. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 8. 2024 = 233 208,81 Kč. 

5.2. Na našich stránkách odkaz na Google – virtuální prohlídka sokolovny. 

5.3. Výlet na slet dopadl i přes poruchu autobusu, vše hrazeno z našich prostředků. 

5.4. PT se vydařil, bylo 23 dětí, nakonec nás stál 28,44 Kč. 

5.5. Na Župní schůzi schválen prodej pozemků (komunikace) Obci Proseče pod Ještědem. 

5.6. Dochází k vyúčtování sletu, nám již bylo vráceno zpět za úbory (celou částku hradila ČOS), 
během záři se dopočítá vrácení zálohy na nákladů. Byl předán příspěvek cvičenkám, Obec 
Proseč pod Ještědem zaplatila zpět. 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

5.7. Dotace ČOS z prostředků NSA pro naši TJ ve výši 5 686 Kč, návrh na rozdělení: 
5.7.1. Sestra D. Honová 4 000 Kč 
5.7.2. Sestra J. Šiknerová 4 000 Kč 
5.7.3. Bratr J. Kamenský 2 000 Kč 
5.7.4. Bratr T. Tvrzník 2 000 Kč 

Návrh hospodáře jednomyslně schválen. 

5.8. Úklid sokolovny po akcích – domluven harmonogram – zodpovídá sokolník. 

5.9. Pronájem na svatbu v říjnu – od neděle do neděle, sami si sokolovnu uklidí, nebudou se 
účtovat 2 dny, bude uhrazena záloha dopředu. 

6. Sokolník: 

6.1. Dodělání podlahy v kampeličce a na chodbě. 

6.2. Doopravení sprch, aby to neteklo dolu na záchody. 

7. Přehled akcí:  

7.1. 28. 9. 2024 – Noc sokoloven 

7.2. 28. 9. 2024 – akce u kapličky - Horačky 

7.3. 12. 10. 2024 – Podzimní dílničky 

7.4. 16. 11. 2024 – Posvícenská zábava – Horačky 

7.5. 1. 12. 2024 – Vánoční dílničky 

7.6. 7. 12. 2024 – Mikulášská besídka 

7.7. 13. – 15. 12. 2024 – soutěž Vzdušná akrobacie 

7.8. 18. 1. 2025 – Myslivecký ples 

7.9. 25. 1. 2025 – Babí hop 

7.10. 15. 2. 2025 – Rybářský ples 

8. Různé, diskuze: 

8.1. Noc sokoloven – proběhne v sokolovně, bude opět výstava, kterou připravila I. Rozkovcová a 
bude přidáno z dokumentů z archivu. Začátek kolem 18. hodiny, pro děti i dospělí. Opékání, 
prohlídka, noční bojovka, promítání pohádky. 

8.2. Borovičky – podařilo se 2x hudební vystoupení, přišlo docela dost lidí. 

8.3. Světla na podiu – výměna do konce září. 

8.4. Aktualizace předpisů BOZP a PO díky prostoru nad pódiem. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2110. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

 


